

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a dobudovanie verejných chodníkov

Objekt:

SO 03 Osvetlenie priechodu pre chodcov a autobusovej zastávky

JKSO:

KS:

Miesto:

Poriadie

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

Obec Poriadie, Poriadie 114

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

STAS, s.r.o.

36 298 891

IČ DPH: SK2020189226

Projektant:

IČO:

Branislav Jakuš, BRANEL s.r.o.

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Mladimír Majtán ELIPRO

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 710,20

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

zákl. prenesená

11 710,20

23,00%

2 693,35

zniž. prenesená

0,00

23,00%

0,00

Cena s DPH

v JR

14 403,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ:

STAS, s.r.o.

26. 11. 2023

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a dobudovanie verejných chodníkov

Objekt:

SO 03 Osvetlenie priechodu pre chodcov a autobusovej

Miesto:

Poriadie

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Poriadie, Poriadie 114

Projektant: Branislav
Jakuš,

Zhotoviteľ:

STAS,s.r.o.

Spracovateľ: Mladimír
Majtán

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 710,20

HSV - Práce a dodávky HSV

2 291,24

1 - Zemné práce

2 205,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

85,96

M - Práce a dodávky

8 778,96

21 - Elektromontáže

4 069,58

22 - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

3 395,97

46 - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

813,41

60 - Geodetické a kartografické práce a služby

320,00

95 - Revízie

180,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

640,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a dobudovanie verejných chodníkov

Objekt: SO 03 Osvetlenie prechodu pre chodcov a autobusovej zastávky

54,01

Objednávateľ: Obec Poriadie

Zhotoviteľ: STAS,s.r.o.

Miesto: Poriadie

Spracoval: Mladimír Majtán E

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 291,24

1 Zemné práce

2 205,28

1	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	15,000	56,05	840,75
2	131212101.S	Hĺbenie jám do 10 m3 ručne v súdržných horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí	m3	2,000	50,99	101,98
3	131212109.S	Priplatok za lepivosť, hĺbenie jám do 10 m3 ručne v horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí	m3	15,000	10,72	160,80
4	141720014.S	Neradené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 75 do 90 mm	m	15,000	73,45	1 101,75

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

85,96

5	914811112.S	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	4,000	0,27	1,08
6	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	4,000	1,04	4,16
7	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	4,000	17,89	71,56
8	966811113.S	Demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	4,000	0,25	1,00
9	966812211.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	4,000	0,88	3,52
10	966821111.S	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	4,000	1,16	4,64

M Práce a dodávky M

8 778,96

21-M Elektromontáže

4 069,58

11	210010055.S	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6036, uložená voľne alebo pod omietkou	m	6,000	3,39	20,34
12	345710004400.S	Rúrka oceľová závitová 6036 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 47 mm	m	6,000	22,37	134,22
13	345710018800.S	Ochranný prstenec na trubku	ks	4,000	7,14	28,56
14	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	90,000	1,76	158,40
15	159348	LWF LB 10m - Pozinkovaná perforovaná oceľová páska, 10m	ks	0,646	19,53	12,62
16	286530129800.S	Spojka nasúvacia 02063 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 63 mm	ks	2,000	4,44	8,88
17	286530257200	Upchávka uzatváracia pre korugované rúrky HDPE, DN 63, 17063 BB, červená, KOPOS	ks	4,000	3,22	12,88
18	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	20,000	1,23	24,60
19	345710005700.S	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	70,000	1,49	104,30
20	210010802.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	6,000	1,87	11,22

21	345750064610.S	Lišta hranatá z PVC, 20x20 mm	m	6,000	1,17	7,02
22	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	20,000	1,32	26,40
23	354310017400.S	Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x3 KU-L	ks	20,000	0,31	6,20
24	210120052.S	Radové poistkové odpínače SPH 000 trojpólové do 160 A	ks	2,000	8,45	16,90
25	345210002700.S	Poistka valcová 10x38 10A aM	ks	6,000	1,24	7,44
26	345290013500.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 10-3, 32A, veľkosť 10x38	ks	2,000	19,70	39,40
27	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	2,000	7,22	14,44
28	358220064408	Istič LTE-16B-3, 16 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 6 kA	ks	2,000	17,44	34,88
29	357120005010.S	Skriňa elektromerová RE 1.0/SPP2 pilierová š. 400 mm bez výbroje	ks	2,000	611,06	1 222,12
30	210193099.S	Istiacia skriňa verejného osvetlenia ISVO	ks	2,000	36,71	73,42
31	210201761.S	Zapojenie uličného svetidla IP65, 1x svetelný zdroj	ks	1,000	11,54	11,54
32	348370001202.S	Svetidlo OMS MEGIN 1x44W, IP67, IK 08, 4500K, optika L01, Ra 70	ks	1,000	393,58	393,58
33	210201762.S	Zapojenie svetidla IP65, CITY SAFETY dopravná značka podsvietená č. 325, 53W zo svetidlom TRLOGY N, 44W IP65	ks	1,000	705,97	705,97
34	348370000900.S	Svetidlo uličné na stĺp alebo výložník 1x100W, IP66, kryt kalené sklo	ks	1,000	121,24	121,24
35	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	1,000	15,06	15,06
36	348420000100.S	Svetidlo vonkajšie 1x10W, IP=66, D=280 mm, celoplastové	ks	1,000	30,89	30,89
37	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	50,000	2,44	122,00
38	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	47,500	3,63	172,43
39	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	2,000	3,45	6,90
40	354410000500.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SP 1	ks	2,000	2,21	4,42
41	210260161.S	Zapojenie 4 žil kábla alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 16 mm2	ks	8,000	7,63	61,04
42	210260171.S	Ukončenie nosného lana káblu AYKYz lanovou svorkou	ks	6,000	9,73	58,38
43	354310006100.S	Svorka lanová oceľová d 6,3-8 mm, M6, pozinkovaná, typ U08	ks	6,000	0,36	2,16
44	210800030.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKYLo 450/750 V 3x1,5	m	45,000	0,48	21,60
45	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	45,000	0,97	43,65
46	210902241.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	74,000	1,90	140,60
47	341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY-J 4x16 mm2	m	74,000	2,62	193,88

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M

3 395,97

48	220010101.S	Stožiarová päťka pre stĺp VO 0,6x0,6x1,8 vr. šalovanie ,betonáže, odšalovania	ks	1,000	600,43	600,43
49	220010102.S	Stožiarová päťka pre stĺp VO 0,5x0,5x1,3 vr. šalovanie ,betonáže, odšalovania	ks	1,000	485,30	485,30
50	220010201.S	Stožiar oceľový dĺžky 7, 6-8,3 m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	2,000	45,08	90,16
51	ST 160/60	Sadový stožiar ST 160/60	ks	1,000	430,48	430,48
52	SKV P	Signalizačné stožiare SKV P	ks	1,000	848,66	848,66
53	VS-4	Výložník VS-4	ks	1,000	734,29	734,29
54	EXX000001468	Výložník V1T-10-60-Z pozink.	ks	1,000	120,53	120,53
55	348370005250.S	Stožiarová svorkovnica štvoržilová TB-2, dve poistkové púzdra pripojené fázy L1 a L3	ks	2,000	43,06	86,12

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

813,41

56	460050003.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	1,000	52,24	52,24
----	-------------	---	----	-------	-------	-------

57	460070554.S	Jama pre stožiar signálneho zariadenia cestnej križovatky päťkový na základovom ráme v zemine triedy 4	ks	1,000	88,42	88,42
58	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	65,000	6,74	438,10
59	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	65,000	0,67	43,55
60	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	65,000	0,36	23,40
61	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	65,000	2,58	167,70

60-M
Geodetické a kartografické práce a služby
320,00

62	960131012.S	Predrealizačné zameranie a zakreslenie PIS	ks	1,000	320,00	320,00
----	-------------	--	----	-------	--------	--------

95-M
Revízie
180,00

63	950101001.S	Východisková revízia el. zariadenia	ks	2,000	90,00	180,00
----	-------------	-------------------------------------	----	-------	-------	--------

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách
VRN
640,00

64	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	ks	1,000	400,00	400,00
65	001100001.S	Vysokozdvížná plošina	hod	6,000	40,00	240,00
66	001100001.P	Podružný materiál	%		60,00	0,00